
JKR/WPP/Q/23/2024



Sebut Harga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan 

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) di Wilayah Persekutuan 

Putrajaya dan mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Taraf Bumiputera 

(STB), serta Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)  yang masih sah di dalam Gred G1, 

Kategori B pengkhususan B04 (Kerja-kerja Pembinaan Bangunan) dan Kategori C 

pengkhususan CE21 (Pembinaan Kejuruteraan Awam).

Kontraktor dikehendaki membuat semakan kelayakan melalui pautan 

https://s3pk.jkr.gov.my/pc5/IklanDetails.aspx?refNo=PRO240416094433073 atau 

melalui imbasan QR Kod di bawah bermula dari tarikh 24/04/2024 bermula jam 12:00 

tengah malam sehingga 25/04/2024 jam 11:45 malam sahaja. Sila klik butang Berminat 

untuk mendapatkan Dokumen Sebut Harga.

https://s3pk.jkr.gov.my/pc5/IklanDetails.aspx?refNo=PRO240416094433073


Emel yang mengandungi no siri unik akan dihantar melalui EMEL SYARIKAT YANG 

AKTIF SAHAJA (Emel persendirian tidak dibenarkan). Dokumen Sebut Harga boleh 

dimuat turun dari laman sesawang S3PK, bermula dari 26/04/2024 sehingga 

02/05/2024 setelah menerima emel no siri.

Dokumen Sebut Harga dalam bentuk Salinan cetak yang telah lengkap diisi hendaklah 

dihantar dengan serahan tangan atau perkhidmatan pos dan dimasukkan ke dalam Peti 

Tawaran Sebut Harga JKR WPP, Bahagian Kontrak & Ukur Bahan Jabatan Kerja Raya 

Wilayah Persekutuan Putrajaya, Blok F7, Kompleks F Pusat Pentadbiran Kerajaan 

Persekutuan, 62000 Putrajaya TIDAK LEWAT DARI JAM 12.00 tengah hari, hari Jumaat, 

03/05/2024.





Kerja mengukur semula  

di tapak

Membaikpulih 

permukaan dinding 

Kerja menanggal dan 

melupuskan kertas 

dinding lama

Kerja membekal dan 

memasang kertas 

dinding baharu







Aras 17: 5m² Aras 16: 253m² 



Aras 15: 291m² Aras 12: 68m² 



Aras 8: 530m² 



mailto:zpua@jkr.gov.my



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12

